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                                ЗА НАС

			ЈЗУ Здравствен дом на Скопје обезбедува единство на превентивна и специјалистичко-консултативна здравствена заштита на населението на градот и пошироко.

 

	
	 (+389) 3134485
	 бул. Крсте Мисирков 28, Скопје
	 info@zds.mk
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